CISVALI
Consórcio In te tmunic ipa l de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO PO CONSELHO N° 304/2016 - 04 DE JANEIRO DE 2016

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos responsáveis pelos
contratos e atas de registro de preço.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatuíárias,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para comporem a equipe responsável
pelos contratos.

NOME
Marisa de Fátima llkiu de Souza
Cleiton Correia
Weliton Correia

ATRIBUIÇÃO
Assinante dos Contratos
Fiscal de Contratos
Controlador de Encargos Sociais
e Tributários

CPF
804.685.609.63
063.968.819-50
063.968.829-22

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3° - Este ato reiroage a 1° de janeiro de 2016.

Pubtique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 04 de Janeiro de 2016.

MARISA pE FÁTIMA 1LKIU DE SOUZA
'residente do CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTICIAS
com.br
4tias.su

Publicações Legais |
Segunda e Terça feira. 01 e 02 de Fevereiro de 2016 - Ect 3104

O IGUASSÚ
Poeto União 1SC) e União fla Vitória (PR)

Fecoméfcio PR
Scsc Senac IFPD Senac

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

ÁREA DE BELEZA
Vaga n° 5102 para União da Vitória

Pré-requisitos: Ensino Superior
concluído. Experiência na área de
manicure/pedicure e depilação.

Acesse www.pr.senac.br/lrabalhe conosca,
cadastre seu currículo, verifique os

pré-requlslfos e inscreva-se até 02/02fl6. /

REPÚBUCA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO OE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1* TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC

PAULO MARTINS DE SOUZA- Tntortifto Interino
Marcos Robeio Tesseroii - TaOelao Substituto
Hua Prudente de Morais, 06 - Cfc P flg .400-000

Porto União - SC
Td./Fax (42)3522-4157

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não lerem sido encontrados pessoalmenie noa endereços
a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar ciência, faço saber

aos que interessar que o presente EDITAL virem ou dele
tiveram connecimento, que deram entrada nesie Olício para
aerern protestados contra os responsáveis apôs decorrido o

prazo de 03 (três) dias. os títulos com as seguintes
características:

49697 - Sacado KARINA BIEBERBACH ENGRQFF
C N.RJ./C.RF: 031.281 939-08

Endereço : Rua Frei Rogério 370 casa. centro Porto
União/SC - Cep: 894004)00

Titulo n* 2014001408-4 - Espécie. Confissão de Dívida
Vencimento 15/01/2016 Valor R$20.964.18

Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor. UNfCRED LITORAL E NORTE CATARINENSE

Âfecrim do Campo
• Produtos naturais

• Chás • Ervas diversas
• Cereais • Fitoterápicas
• Encapsulados e outros.

(42)3523-1310
Roa Matos Costa, 67

Centro - Porto União - SC

49624 - Sacado TATIANE SOARES BOGADO
C.N.RJ./C.RF 093.948989-99

Endereço : Rua Prudente de Morais 485 apto 03. centro
Porto União.'SC Cep' 89400-000

Título n« 407 - Espécie: Duplicais de Venda Mercantil
Vencimento 10/01/2016 Valor R$341,25

Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: ISLER LUIZ MONTEIRO CARNEIRO DA CUNHA

BANIS Kl

Prazo de pagamento pêra todos os convocados até
08/02/2016

Edital afixado em: 02,''02/2016
Porto União, 02 de fevereiro de 2016.

Tânia Fátima de Souza

CISVALI
Consórcio Intermunlclp»! d* Saúde do Vate do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N" 304/2016-04 DE JANEIRO DE 2016
SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos responsáveis pelos contratos e alas tíe registro de

preço.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE 00 VALE DO IGUAÇU CISVALI. no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:
Art. 1° - DESK5INAR os membroa abaixo relacionado pafa comporem a equipe responsável

pelos contratos.

CleHon

ATRIBUIÇÃO'
nte tios Contrato» B04.B85.tiU9-63

Fiscal de Contratos 063 flfift .819-50
Controlador de Encargos Sociais 063 968.829-23

SUMULA DE RECEBIMENTO
DA LICENÇA DE

OPERAÇÃO
BIG SAFRA LTDA.. torna

público que recebeu oo IAP
Inslrtulo Arnoionlal cio Paraná,

a U eu n ca de Operação
n°26476. ale a dala rJe

U<.'06.'2GiG para as aiivitíades
de BENEFICIAM ENTO E

ARMAZENAGEM DE GRÃOS
E CEREAIS. E

COMERCIALIZAÇÃO DE
CALCÁRIO tnslinada na
Rodovia BR 476. Km 324.

s/n». Trevo de Acesso PR 153.
CEP 64.63MXJO. no Município
Qe Paulo Fronlin. estado do

Paraná

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Odeio d* Registro de Protesto
CNPJ /b213.4S80001-J4

Rua DÊS. Costa Carvalho. 887 - Fone - (042) 3523-2681 3523-2201
e-cnaS. proi«Hloiwa@terra com.Dr

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO

Comarca cie Umào da Vilóna Cartório ue Protestos: enconOa-se neste
Cartório para Protestos, os seguintes títulos abaixo mencionados, de

responsabilidade dos devedwes »elacionaclos

Dwedot LUCIANOS.MULLEHGAMBETA-CNFJ04B2-1542960
Erwtereco: COLÓNIA MENDES LINHA HORIZONTE -G. CARNEIRO - PR

DescnçãodoTFICHA BANCARIA N9Proiocolo: 1.487

Devedor. FRANCISCO ERrCH DOS SANTOS- CPf=:9010061B99I
Endereço: ESTRADA VICINAL INCAN f ILHAOO • CRUZ MACHADO - PR
DescriçãodoTFICHA (BANCARIA T!T DESC NVProlocolo: 1.566

Dsveflof LUCIANO S. MUUERGAMBETA - CNPJCM82454W60
EndD*«OD:COiDNIAMENDESUNHAHOfflZOKTE-G CARNEIRO PH

icao do TFICHA BANCARIA N" PrMncokv 1 572

Devedor. KELLERCSALA CPF. 07 936906924
urtívu: UNHA RIO DAS ANTAS - CRUZ MACHADO Pfl

D«scncãn do TFICHA BANCARIA N» Protocolo 1.619

DevecJor. ODILEIA FRANCISCO TEIXEIRA CNPJ20677572000117
EnO«rBCO. AV WILKIS AMAZONAS CORREiA 276- UNIÃODA VITÓRIA. PR
Descnçaodo TFICHA HANCARIA
hPProtucolo 1.781

dor. ROZANE AP ESMOCOVISW CPF59M9727986
ereço R JOAOESTACIODEPAULA56FUHLAN U DA VITORIA PR

Descrição do TF1CHA BANCARIA
NfiProtocolo 1.823

Devedor: MARCO ANTÓNIO CLAUSEN - CNPJDOe6280295d
Enaareco.AVCAP ARTUR CANRELD 666 N. SENH.-U. DA VITÓRIA-PH
Descfiçaodo l FICHA BANCARIA T1F.DESC
WProlocolo-1.835

Devedor. MARCIDOCARM DOSSANTOSKAS6URG-CPF.D24720ia9B3
ErWereço-AVJULIAAMAZONAS106SCRISTOVAO-U DA VITORIA-PR
Descrição do TFICHA BANCARIA

rotocolo. 1,847

Devedor CASSíAALVES CPF:OB6S1935896
ersçe RSANTOSDUMONT 1045- UNIÃODA VITORIA PR

Descrição do TFICHA BANCARIA
N"Protocolo. 1.859

Devedor. VALMOR DÊ LIMA CPF:0385956290B
Endereço:RPAULOPEREGRINI12 S.VICENTE-BITURUNA PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N«Prolocolo t.862

Devedor LUISROBERTOBUENO C PF 03277354903
Endereço: BAIRROSAOJOA0275 QITURUNA PR
Jescriçao (to TFICHA BANCARIA

prolocolo-1.866

Prazo para Pagamento «ta 03.TJ2 7016

E. oor não terem sido encontrados os respectivos responsáveis, pelo
presefile, os <nlimo para Iodos oe dn& Oe cireito. e. ao m^smo lornpo oi
cientifico, de que s« não (orem atendidos no prazo legal, serão lavradosg:
r e c t i v o s protestos

União ds Vitorie 01 de Fevereiro da 2016
Welton Correia

e Trfb u lar o s

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrario

Ari. 3P - Esteatoretroageai(?dejaneifOde2016.

Publkiue-se, cumpra-se.
Uniáo da vitória, 04 de Janeiro de 2016.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

CISVALI
Consórcio Intermunlcipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NB SOS-ÍOie - 18 DE JANEIRO DE 2016
SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Permanente de Licitações.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU CISVALI. no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1» DESlGtNAH os membros abaixo relacionado para comporem a Comissão

PorrnanenfG de Licitações.
ATRÍBUÍCÂO

OFeira
110 CEASA

Preço assim
não chove

na sua horta
todo dia*

Midiete Carofine Perizzolo
Konksl
Sandra Delvoss
Emita Bucloli Garcia

CPF

?•.*(••••! K r

063.968.B29-22

Membro 078.378.079-60
Membro 007.992019-52

Art. 20 - Este ato revoga outras disposições em contrário

Art 3°-Este atorelroagea l o de janeiro da 2016

Publique-se, cumpra-se.
Uniáo da Vrtória. 18 de Janeiro de 2016.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVAU

Mamão
Exportação Banana

Caturra

Supermercados

GLORIA
Lo)a 1 - T de S«t*mbro. 195 Centro - PU
Loja 2 • Av. Manoel Ribas 420 Centro - UVA
LajD 3 • Av. João Pesioa. 2922-Sao Pedro - PU
Lo|a 4 - Av. Mar. Dcodoro. 1960 'Rocio - UVA
Loja 5 • Rua Maria L. Waldratf, 1 &'Sio Cnstovao - UVA